" ENERO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 10.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha v Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

Saldo al 31-01-2025 0 0 0 0 0 Q - Q - Q -
Ingreso 31-01-2025 31,998,860 32,007,859 9,000 0 9,000 Q 90,000.00 | Q - Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - Q - Q 90,000.00

CUPONES VALORES

Saldo al 31-01-2025 0 Q -
Ingreso 31-01-2025 9,000 Q 90,000.00

Cupones Entregados 0 Q -
Saldo al 31 de enero 2025 9,000 Q 90,000.00




" ENERO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 20.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha o Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

Saldo al 31-01-2025 0 0 0 0 0 Q - Q - Q -
Ingreso 31-01-2025 31,994,360 31,998,859 4,500 0 4,500 Q 90,000.00 | Q - Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - Q - Q 90,000.00

CUPONES VALORES

Saldo al 31 de enero 2025 0 Q -
Ingreso 31-01-2025 4,500 Q 90,000.00

Cupones Entregados 0 Q -
Saldo al 28 de febrero 2025 4,500 Q 90,000.00




" ENERO 2025"

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 50.00
Fecha C""::;"yi"e"“’ Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD VALOR (Expresado en Quetzales)
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Ingreso 31/01/2025 32,009,120 | _ 32,010,919 1,800 0 1800 | Q 9000000 | Q — [ Q 90,000.00
Saldo Inicial al 03-02-2025 20,367,446 | _ 29,375,893 8,448 0 10248 | Q _ 422,400.00 | Q ~ [0 512,400.00
2/01/2025 | 01-2025 |Unidad de Transportes y Logistica 20,367,446 | 29,368,302 0 857 9391 |Q ) 42,850.00 | Q 469,550.00
2/01/2025 | 02 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 5q 365 303 | 29,368,302 0 90 9301 | Q ) 4,500.00 | Q 465,050.00
del Departamento de Retalhuleu
2001/2025 | 03 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | g 368 393 | 29,368,459 0 67 9234 | Q ) 335000 | Q 461,700.00
del Departamento_de Izabal
2/01/2025 | 04- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | g 368 460 | 29,368,505 0 46 9188 | Q ) 230000 | Q 459,400.00
del Departamento de El Progreso
2/01/2025 | 05 - 2025 Delegacion Regional de la Erocyraduna General de la Nacion 29,368,506 29,368,545 0 40 9,148 Q _ Q 2,000.00 | Q 457,400.00
del Departamento_de Suchitepéauez
2/01/2025 | 06 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | g 368 546 | 29,368,505 0 50 9,008 | Q ) 2,500.00 | Q 454,900.00
del Departamento de Chimaltenango
2/01/2025 | 07 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion 29,368,596 29,368,679 0 84 9,014 Q - Q 4,200.00 | Q 450,700.00
del Departamento _de San Marcos
2/01/2025 | 08 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | g 365 680 | 29,368,719 0 40 8974 | Q ) 2,000.00 | Q 448,700.00
del Departamento de Solola
2001/2025 | 09 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 368 720 | 29,368,769 0 50 8924 | Q ) 25500.00 | Q 446,200.00
del Departamento_de Chiguimula
3/01/2025 | 10- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 368 770 | 20,368,852 0 83 8841 | Q ) 4,150.00 | Q 442,050.00
del departamento de Petén
3/01/2025 | 11 - 2025 Delegacion Regional de I_a P(ocuraduna General de la Nacion 29,368,853 29,368,904 0 52 8,789 Q _ Q 2,600.00 | Q 439,450.00
del Departamento_de Quiché
3/01/2025 | 12-2025 |Unidad de Seguridad 20,368.905 | 29,369,012 0 108 8681 | Q - |a 5,400.00 | Q 434,050.00
3/01/2025 | 13-2025 |Jefatura de la Direccion Administrativa 20,369,013 | 29,369,032 0 20 8661 | Q - |a 1,000.00 | Q 433,050.00
3/01/2025 | 14 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 369 033 | 20,369,142 0 110 8551 | Q ) 550000 | Q 427,550.00
del Departamento de Escuintla
3/01/2025 | 15- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 369 143 | 29,369,242 0 100 8451 | Q ) 5,000.00 | Q 422,550.00
del Departamento_de Alta Verapaz
3/01/2025 | 16 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 369 243 | 20,369,272 0 30 8421 | Q ) 1,500.00 | Q 421,050.00
del Departamento de Zacapa
3/01/2025 | 17- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 369 773 | 29,369,332 0 60 8361 | Q ) 3,000.00 | Q 418,050.00
del Departamento de Baia Verapaz
3/01/2025 | 18- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 369 333 | 20,369,384 0 52 8309 | Q ) 2,600.00 | Q 415,450.00
del Departamento de Coatepeque
3/01/2025 | 19- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 5q 369 3g5 | 29,369,490 0 106 8203 | Q ) 5300.00 | Q 410,150.00
del Departamento de Malacatan
3/01/2025 | 20- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 369 491 | 20,369,616 0 126 8077 | Q ) 6,300.00 | Q 403,850.00
del Departamento de Quetzaltenango
3/01/2025 | 21- 2025 Delegacion Regional de la Propuraduna General de la Nacion 29,369,617 29,369,646 0 30 8,047 Q _ Q 1,500.00 | Q 402,350.00
del Departamento de Sacatepéauez
30012025 | 22- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 369 647 | 20,369,750 0 104 7943 | Q ) 520000 | Q 397,150.00
del Departamento de Huehuetenango
3/01/2025 | 23 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 29,369,751 29,369,778 0 28 7,915 Q - Q 1,400.00 | Q 395,750.00
del Departamento de Jalapa
30012025 | 24 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 369 779 | 20,369,828 0 50 7865 | Q ) 2,500.00 | Q 393,250.00
del Departamento de Jutiapa
3/01/2025 | 25- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 369 829 | 29,369,888 0 60 7805 | Q ) 3,000.00 | Q 390,250.00
del Departamento_de Totonicapan
3/01/2025 | 26-2025 |Jefatura de Direccién Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia | 29,369,889 29,369,918 0 30 7775 | Q - Q 1,500.00 | Q 388,750.00
3/01/2025 | 27-2025 |Jefatura de la Direccion de Consultoria 20,369,919 | 29,369,938 0 20 7755 | Q - |a 1,000.00 | Q 387,750.00
3/01/2025 | 28-2025 |Jefatura de Inspectoria General 20,369,939 | 29,369,958 0 20 7735 | Q - |a 1,000.00 | Q 386,750.00
3/01/2025 29 - 2025 |Jefatura de la Direccion de Delegaciones Regionales 29,369,959 29,369,978 0 20 7,715 Q - Q 1,000.00 | Q 385,750.00
3/01/2025 | 30-2025 |Direccion de Extincion de Dominio 20,369,979 | 29,369,998 0 20 7695 | Q - |a 1,000.00 | Q 384,750.00
3/01/2025 | 31-2025 |Jefatura de la Direccion de Procuraduria 29,369,999 | 29,370,008 0 10 7685 | Q - |a 500.00 | Q 384,250.00
3/01/2025 | 32-2025 |Jefatura de la Auditoria Interna 29,370,009 | 29,370,013 0 5 7680 | Q - |a 25000 | Q 384,000.00
3/01/2025 | 33-2025 |Jefatura de la Direccion de Planificacion 29,370,014 | 29,370,018 0 5 7675 | Q - |a 250.00 | Q 383,750.00
3/01/2025 | 34 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacia del Estado Area de 29,370,019 29,370,023 0 5 7,670 0 _ Q 250.00 | Q 383,500.00
Medio Ambiente
3/01/2025 | 35- 2025 JefatL_Jra del Departamento de Protecuon_ de los perechos de 29,370,024 20,370,028 0 5 7,665 Q - Q 250.00 | Q 383,250.00
la Muier. Adulto Mavor v Personas con Discapacidad
3/01/2025 | 36-2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area Civil 29,370,029 29,370,033 0 5 7,660 Q - Q 250.00 | Q 383,000.00
3/01/2025 | 37-2025 |Jefatura de la Direccion Financiera 29,370,034 29,370,038 0 5 7,655 Q - Q 250.00 | Q 382,750.00
3/01/2025 | 38-2025 |Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 29,370,039 29,370,043 0 5 7,650 Q - Q 250.00 | Q 382,500.00
3/01/2025 | 39-2025 |Jefatura del Departamento de Abogacia del Estado Area Penal| 29,370,044 29,370,048 0 5 7,645 Q - Q 250.00 | Q 382,250.00
3/01/2025 | 40-2025 |Jefatura de la Unidad de Comunicacion Social 29,370,049 29,370,053 0 5 7,640 Q - Q 250.00 | Q 382,000.00
3/01/2025 | 41-2025 |Jefatura de Informacion Pablica 20,370,054 | 29,370,057 0 4 7636 | Q - |a 200.00 | Q 381,800.00
3/01/2025 | 42-2025 |Jefaturade la Unidad de Asuntos internacionales 29,370,058 29,370,061 0 4 7,632 Q - Q 200.00 | Q 381,600.00
3/01/2025 | 43-2025 |Jefatura de Unidad de Seguridad 20,370,062 | 29,370,065 0 4 7628 | Q - |a 200.00 | Q 381,400.00




3/01/2025 | 44 -2025 |Sub Direcctor Financiero 29,370,066 29,370,069 4 7,624 Q Q 200.00 | Q 381,200.00

6/01/2025 | 45 - 2025 |Deegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 9 376 070 | 29,370,099 30 7594 | Q Q 1,500.00 | Q 379,700.00
del Departamento de Santa Rosa _

6/01/2025 | 46 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area 29,370,100 | 29,370,104 5 7589 | Q Q 250.00 | Q 379,450.00

Contencioso Administrativo

6/01/2025 | 47 - 2025 |Jefatura de Unidad de Compras 29,370,105 29,370,108 4 7,585 Q Q 200.00 | Q 379,250.00

6/01/2025 | 48 -2025 |Jefatura de Unidad de Servicios Generales 29,370,109 29,370,112 4 7,581 Q Q 200.00 | Q 379,050.00

6/01/2025 49 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area Laboral 29,370,113 29,370,117 5 7,576 Q Q 250.00 | Q 378,800.00

TOTAL 2,672 0 Q Q 133,600.00 | Q 378,800.00

CUPONES VALORES

Saldo Inicial al 02 de enero 2025 8,448 Q 422,400.00

Ingreso de cupones 31-01-2025 1,800 Q 90,000.00

Cupones Entregados 2,672 Q 133,600.00

Saldo al 31 de enero 2025 7,576 Q 378,800.00




" ENERO 2025"

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 100.00 VALOR (E !
Fecha C""::;’“,"e"“’ Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD OR (Expresado en Quetzales)
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

Saldo al 31-01-2025 0 0 0 0 0 Q - Q - Q -
Ingreso de cupones 31-01-2025 32,007,860 32,008,759 900 0 900 Q 90,000.00 | Q - Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - | o - | Q 90,000.00

CUPONES VALORES

Saldo al 31-01-2025 0 Q -
Ingreso de cupones 31-01-2025 900 Q 90,000.00

Cupones Entregados 0 Q -
Saldo al 31 de enero 2025 900 Q 90,000.00




" ENERO 2025"

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 250.00 VALOR (E !
Fecha C""::;’“,"e"“’ Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD OR (Expresado en Quetzales)
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

Saldo 31-01- 2025 0 0 0 0 0 Q - Q -
Ingreso de cupones 31-01-2025 32,008,760 32,009,119 360 0 360 Q 90,000.00 Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - Q 90,000.00

CUPONES VALORES
Saldo 31-01- 2025

Ingreso de cupones 31-01-2025 360 Q 90,000.00

Cupones Entregados 0 Q -
Saldo al 31 de enero 2025 360 Q 90,000.00
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